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VICE - PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Programa Progresando con Solidaridad
"Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria™
Estado de Situacion
Al 29 de Febrero de 2020
Valores en RD$

ACTIVOS

Activos Corrientes

DISPONIBILIDADES EN CAJAS Y BANCOS
DOCUMENTOS Y CUENTAS POR COBRAR
Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes

BIENES DE USO (ACTIVO FIJO)
DEPRECIACION ACUMULADA

Total Activos No Corrientes (Neto)

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

Pasivos Corrientes

CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO

IMPUESTOS POR PAGAR

RETENCIONES Y APORTES (SFS Y AFP) POR PAGAR
OTRAS CUENTAS POR PAGAR

Total Pasivos Corrientes

Pasivos No Corrientes
PASIVO NO CORRIENTE

Total Pasivos Corrientes
TOTAL PASIVOS

Patrimonio
PROGRESANDO CON SOLIDARIDAD, PATRIMONIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Preparado por AL

Lic.Teodora Meran \\_
Enc. Contabilidad N

BALANCE

112,919,655.40
11,049,653.07

123,969,308.47

800,279,731.50
(463,026,573.06)

337,253,158.44

461,222,466.91

60,660,092.78
5,474,494 .50
1,282,404.25
24,673.62

67,441,665.15

0.00

0.00

67,441,665.15

393,780,801.76

393,780,801.76

461,222,466.91

Autorizado por

Lic.Emilio E. Florentino
Director Financiero



