

## VICE - PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DOMINICANA

## Programa Progresando con Solidaridad

"Año de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria"

## Estado de Situacion

Al 29 de Febrero de 2020 Valores en RD\$

ACTIVOS	BALANCE
Activos Corrientes	
DISPONIBILIDADES EN CAJAS Y BANCOS	112,919,655.40
DOCUMENTOS Y CUENTAS POR COBRAR	11,049,653.07
Total Activos Corrientes	123,969,308.47
Activos No Corrientes	
BIENES DE USO (ACTIVO FIJO )	800,279,731.50
DEPRECIACION ACUMULADA	(463,026,573.06)
Total Activos No Corrientes (Neto)	337,253,158.44
TOTAL DE ACTIVOS	461,222,466.91
PASIVOS	
Pasivos Corrientes	
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO	60,660,092.78
IMPUESTOS POR PAGAR	5,474,494.50
RETENCIONES Y APORTES (SFS Y AFP) POR PAGAR	1,282,404.25
OTRAS CUENTAS POR PAGAR	24,673.62
Total Pasivos Corrientes	67,441,665.15
Pasivos No Corrientes	
PASIVO NO CORRIENTE	0.00
Total Pasivos Corrientes	0.00
TOTAL PASIVOS	67,441,665.15
Patrimonio	
PROGRESANDO CON SOLIDARIDAD, PATRIMONIO	393,780,801.76
TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL	393,780,801.76
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	461,222,466.91
IOIAE IAGINO I IAII	

Preparado por

Lic.Teodora Meran Enc. Contabilidad DIRECCIÓN FINANCIERA

Santo Domingo. R.O.

Autorizado por

Lic.Emilio E. Florentino
Director Financiero